様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　大村市長　様

申請者　住所
氏名

　　　　年度大村市保育士等継続応援金交付申請書

年度における大村市保育士等継続応援金の交付を受けたいので、大村市補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

１　交付申請額                      　　　　　　　　　　　　　　　円

２　勤続期間（４月１日時点）　　　  　　　　　　　年　　　　　　か月

　３　在籍施設名称（４月１日時点）

　４　添付書類
　　（1）経歴書
　　（2）雇用証明書（在籍施設又は運営する法人が発行したもの）
　　（3）保育士等の資格を有する証明書

　５　意思確認（該当項目に「レ」を記入すること。）
　　□　応援金の交付を受けた年度以降も、常勤の保育士等として継続して交付対象施設に勤務する意思がある。
[bookmark: _GoBack]　　□　応援金の交付を受けた年度以降は、常勤の保育士等として継続して交付対象施設に勤務する意思がない。